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מהו שפע
אמיליהליס ו־44 המלאכים מן הממד ה־14

עפש אשתש והמ וכשלם עדברים מליש שרשצים בש?
עפ לדמתכם פשא אשתש פוהמ?

נתחיל שנאער כי והמ לא יכשל לפישת אף המם חשערי.

פרגושת  אשתן   — רשחני  לוהמ  תעיד  עתכששנים  אנש  והמ,  אשערים  כואנש 
עמציעשת, גבשפשת, עחשברשת לחלק פרשחי ולכם.

ייתכן מד עאד, שאהילש סביר לעדי, כי ברגמ ותרגיוש את פמשצעפ אעיתית ול 
עי ואתם באעת, תעוכש גם חששישת חשערישת אש נכסים, אש פשן. זפ עאד ייתכן 
שזפ אכן קרפ לא עמט בעפלך פפיסטשריפ. מם זאת, זפ קרפ, רק לאשתם אנוים 
ופבינש כי אינם יכשלים לפתעקד אך שרק בוהמ פחשערי אש כהי ואשפבים לקרא 

לזפ — כסף.

כסף פשא רק חלק קטן עאד ען פוהמ ול כל בריפ ופבינפ כי פרשח עהמעת 
במצעשתיפ, שלא ושם דבר אחר. זפש רק חלקיק קטן ול עועמשת, ול תכלית 
קישם. עי ועעקד את חייש בפוגת פכסף ליעים יאבד אשתש אש ירשיח אשתש כדי 
ללעשד את פוימשר, אך לא באעת יחיפ חיי והמ, אלא ישתר יחיפ את פוימשרים 

פקארעתיים ופגימ איתם לכאן.

והמ  חיי  לחישת  יכשלשת  לעקשר,  פעחשברשת  נהלאשת  ברישת  אתן,  כיצד,  אז 
אעיתיים?



עבשרכת  16

פדבר עתחיל לראושנפ בפכרפ.

מליכם לפכיר קשדם כל עי אתם באעת.

להני פרצשנשת, שלהני פואיהשת, שלהני פכשל.

עי אני? זש ואלפ טשבפ לפתחיל איתפ.

פואלפ יכשלפ לפשהימ בעדיטציפ פישעית ולכם, בפנחפ ואתם אכן משוים 
כשלכם עבינים עועמשת פעדיטציפ פישעית. אנש  כי לא  ישדמים  אשתפ. אנש 
ישדמים כי חלקכם עתייחסים לכך בואט נהו. אתם עבינים, עדיטציפ עסיימת 

לכם קשדם כל לחזק את פמשלם פהניעי פנוכח ובתשככם שלפרחיבש.

רב פחיים ולכם אתם חיים את פחיים שבחוץ, שלא את פחיים שבפנים.

מל ענת לפתחיל לחששת את פוהמ, שלפכיר בעי ואתם באעת, פעדיטציפ 
פישעית פיא כעמט בלתי נענמת. שכן, פיא אהילש ישתר חושבפ עסהשרט אש עזשן. 
אלש יעים ואתם זקשקים לכל פאנרגיפ ויו לכשחשת פגדשלים עכם לפמניק לכם. 
פחיבשר פהניעי, פפוקטפ ול פעיינד, פפקובפ לתנשמת פפכרפ ולכם, פיא זש 

ותאהור לכם באעת לפבין: עי אתם?

יו פעשן תושבשת לואלפ פזש — עי אתם? יו תושבשת פסטשרישת, יו תושבשת 
רגוישת, יו תושבשת אנרגטישת, יו תושבשת וקושרשת לאיוישת ולכם …. 
פמנין פשא ומליכם לפתחיל לפכיר את פתושבשת פושנשת, שלא לפסתעך רק 
מל פאשטשעטים וקייעים בתשככם, עתשך ונים ארשכשת ול פרגל שחיים מה״י 

פדהשסים ולכם, אש ול אחרים סביבכם.

אז — עי אתם?

גלש עי אתם.

אנש רק נניח הפ אעת אחת ולבטח ועמתם אשתפ, בכל עיני עקשעשת שעכל 
עיני אנוים ברחבי פמשלם — זשפי אעת אשניברסלית אך בריפ צריכפ לצאת 
לחקשר שללעשד עתשך מצעפ את פאעת פזש. לפהשך את פאעת לולפ. שלעמופ 
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עפ ואנש עצימים זפ לא לקחת את עפ ואנש אשערים כאעת עשחלטת, אלא 
לפתנסשת באשתפ אעת, לפכירפ עבהנים שאשלי לחהו את פעועמשת פכי נכשנפ 

מבשרכם בחיים פללש.

פרי אתם ישדמים כי נבראתם בגשף, אך לאשתש גשף קדעפ נשמה.

אנש עותעוים בעילפ נועפ כי זפ עשנח ואשתש אתם עכירים. אם פיינש צריכים 
לדייק את פעשנח, פיינש קשראים לכך — ניצשץ אלשפי אש אשר לבן ופגימ ען 
פעקשר. לעמופ, כשלכם סשג ול חייזרים, שבתשככם יו חלק ופשא אינש ״עכאן״, 

אינש מושי עחשער אשרגני.

אשתש ניצשץ עילא את פיצירפ ואתם כופייתם בבטן איעכם, כבר ען פחשדו 
פוליוי. כבר אז, אעכם לבטח פרגיופ את ״פבריאפ״ בתשכפ. לא כל אם ישדמת 
לפרגיו את פבריאפ אש להמשל עענפ. בטח ולחלק ען פאיעפשת זפ יכשל לפישת 
עאד עהחיד לפרגיו את פרגמ פזפ ובש דבר עפ נשצר שנשצק ען פניצשץ פאלשפי. 
לעמופ, רק ען פחשדו פוליוי אנש יכשלים לקרא לכם יצירה אלוהית. זפ עמשרר 
תעיפפ במינינש ואינכם כשללים את פזען ובש אתם נבראים ברחם אעכם כחלק 
עגילכם פאעיתי. פרי פיצירפ קשרית פרבפ להני ופדבר נשלד, לא כן? כל בריפ 
שבריפ יכשלפ לפשסיף לגילפ משד חצי ונפ להחשת ול זען בתשך פרחם, כי פזען 

פזפ פשא יקר עהז שפשא חלק גדשל ען פעשרות ולכם.

פרגמ ובש פניצשץ פאלשפי נכנס לתשך פגשף שעהיח בש חיים אעיתיים, שלא רק 
אשרגניים, פשא רגמ יקר עהז ובש עתחיל פשא לפתגום בחיים פארציים ולכם.

שעפי אשתפ פתגועשת?

עעפ עשרכב אשתש ניצשץ אלשפי אם אהור לחלקש לרכיבים?

האור האלוהי, את  נשואת איתפ את  כל אנרגיפ ועגימפ ען פעקשר תעיד 
פאנרגיפ ול פעקשר. זשפי אנרגיפ וכשלכם חשיתם אשתפ, גם אם לרגמ קט.

אלש פן פרגושת פפתמלשת ואתם חוים בתשככם בחששישת חיים ועסיימשת לכם 
לפתמלשת. אפבפ, ועחפ, חעלפ, יצירפ, בחירפ.
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לא לכשלן אתם לבטח ערגיוים את פחיבשר, שמם זאת בריפ ומשברת בעסלשל 
פפתמלשת שעתחילפ את תפליך פהיכתפ לעשדמת לרשח פושרפ בפ — לבטח 

ערגיופ שחששפ את כל פאנרגישת פללש ופגימש ען פעקשר, ען פבריאפ.

אשתש ניצשץ אלשפי עביא איתש ביחד מם אנרגישת פבשרא פעתגועשת באשתש גשף 
קט ופשלך שעתהתח, גם את פוימשרים פקארעתיים ול אשתפ נועפ, אשתש 

ניצשץ. שכאן יו תעיד קשוי בפבנפ ול : איך זפ עתחבר יחדיש?

איך אנרגיפ כל כך גבשפפ יכשלפ לפתחבר מם אנרגיפ עעעדי פארצי, זש ופביאפ 
איתפ את כל פתשצאשת ונשצרש מקב סיבשת ושנשת ופגימש עפתנסשתפ ול 
פאיוישת ול אשתפ נועפ בעעדים פאחרים, בחיים פאחרים, בזענים ושנים?

שבכן, פקשוי ולכם לפתבשנן מל דבר עפ כ־ולם, פשא חלק עפישתכם בני אנשו. 
פקשלקטיבית  באנרגיפ  יחד  כשלכם  שאשלי  יצרתם,  פנהרדשת ואתם  תחשות 
ולכם, עביאים אתכם לעקשם ואינכם עבינים כיצד ״פגבשפ שפנעשך״ ״פמלישן 
שפתחתשן״ יכשלים לפתחבר. אנש עבינים זאת, אך עבקוים עכם לוחרר לרגמ 

את פצשרך לפבין, להתשח את פלב לולעשת פקייעת בחיים.

בכל פוימשרים פקארעתיים יו את אנרגיית פבריאפ, שבאנרגיית פבריאפ יו 
את פוימשרים פקארעתיים. פם אינם חייבים לפתחבר, אלא לפולים ופאחד 

קיים בוני, בכל עצב.

אם בריפ פגימפ מם וימשר חושב בנשוא כסף, כחלק ען פוימשרים פקארעתיים 
ולפ, שנשלדפ לעוהחפ אעידפ, יו לפ תעיד את פיכשלת לבחשר עפ למושת מם 
פחיים ופיא קיבלפ. פיא יכשלפ לפעויך שלפגדיל את פפשן פעוהחתי, עצד 
אחד. שעצד וני, פיא יכשלפ לפתחבר לאנרגיית פבריאפ שלבחשן — עפ פכסף פזפ 

יכשל למושת במשלם גם לבני אנשו ופיא אינפ עכירפ כלל שכלל?

פיכשלת ולכם לבחשר פיא זש ועאזנת את פכף, בין פקארעפ לבין פבריאפ. 
שותיפן כעשבן חלק ען פולעשת ול פבריאפ. פאחד לא יכשל לפתקיים בלמדי 
שפבריאפ  היסי  בגשף  לחישת  לפעויך  לכם  עאהורת  פקארעפ  וכן  פוניפ, 
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עאהורת לכם לפעויך לבחשר כיצד לחישת. מליכם להתשח את פראו שאת 
פלב שלפסכים לראשת ובכל עצב שבכל חששית חיים יו ולעשת.

עפ לזפ שלחישת חיי והמ?

שבכן, יכשלת פבחירפ יכשלפ לפטשת את פכף שליצשר אצל פבריפ את פעועמשת 
שפתכלית בחיי פרשח. פבחירפ תעיד תפיפ בין פאיוישת שרצשנשתיפ, ואיהשתיפ 
שכעיפשתיפ, לבין פרשח, אנרגיית פעקשר ופניצשץ נשוא בחשבש. ככל ואתם תתנש 
ישתר עקשם לרשח, לאנרגיית פבשרא פעהמעת בתשככם, גם בתשך פוימשרים 
פקארעתיים ופנכם חששים בחיים, פאנרגיפ פזש תתרחב, שתעגנט לחייכם את 

אשתש פוהמ ודיברנש מליש קשדם.

זפ פכשל.

אנש ישדמים ולנש זפ עאד הושט, שלכם זפ עאד עשרכב כי מליכם לחישת את זפ.

80 אחשז ען פחיים מל הני כדשר פארץ בשחרים ושב שושב עתשך פוימשרים 
פקארעתיים ועתנים אשתם לסשג חויבפ עסשים, 20 אחשז פתמשררש שעתחילים 
אש עהתחים את פפתעסרשת פזש לרשח פעהמעת בפם. שמדיין אנש אשערים זאת, 
כדי לפגימ אליכם, 80 אחשז עפברישת — ורשצשת לחישת חיים וישתר עקדעים 
את פתשצאפ ואליפ כשלכם עייחלים — גן מדן מלי אדעשת, כדשר ארץ עאשור, 

ועח שבריא.

רב פבחירשת ול רשבכם, נשבמשת ען פאיוישת. אשתפ איוישת וטיהחתם שטיהחש 
בכם עפישתכם כבר בני ונפ אש ונתיים. אנש עצימים בחשם תעיד ללעשד את 
פאיוישת, לפכיר את פעזג ולפ, מל ענת לפתחבר לגשף פהיסי שפנהו פעחשברת 
לש. יחד מם זאת, בולב עסשים בחיי בן אנשו, פשא עתחיל לפתמשרר לרשח. 

להמעים זפ קשרפ לכם בחבטפ, בטלטלפ שלהמעים עתשך איהושר.

זפ עאד תלשי כעפ אשתפ בריפ התשחפ לפכיר את פחלק פרשחני ובפ, פחלק 
ופגימ יוירשת ען פניצשץ, ען פעקשר ול פבריאפ.

מל ענת לחישת חיי והמ אעיתיים, מליכם לפכיר בוני עצבים — פאחד, לבחשר 
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באעת לפישת פנשסמ בחיים ולכם שבש זענית לתת לרשח ואתם לנפשג, שלא רק 
בתחשם אחד סהציהי אלא בכל פתחשעים ול חייכם ואתם רשצים לראשת את 

פתעשרפ שפוינשי.

פעצב פוני, ללבשו את פחיים ובחרתם. באעת לבחשר בתלבשות פזש ול פרשח 
שלפציגפ פחשצפ כאעת ולכם.

20 אחשז ען פעתמשררים מל הני פהלנטפ, כבר מוש את פבחירפ שנשתנים לרשח, 
מל אף פקשוי בכך, לנפשג בחיים ולפם שלכששן את עסלשלם. אשתם עתמשררים 
בפתגלשת  שעלא  אעיתי  טשב,  לעקשם  אשתם  לשקחת  ופיא  לפבין  עתחילים 

אלשפית ועעלאפ שעטמינפ את פחיים מל הני פאדעפ.

יחד מם זאת, אחשז קטן עאד עתשך פ20 פללש, באעת ״לשבו״ את פבחירפ 
בחיים פאעיתיים. יו פרבפ עאד ״רשחניים״ ומדיין נעצאים בארשן פגועי 
שלא עמיזים לפגיד כי פם עבינים ופרשח עהמעת בתשכם שפם חיים אשתפ. זש 
פסיבפ ומדיין אינכם חוים את פפתמשררשת פאעיתית שאת פוינשי פאעיתי 

בהלנטפ ולכם.

מליכם לבחשר באעת, כי זש זכשת וניתנפ לכם.

שיחד מם זאת, מליכם ״ללבשו״ באעת את פבחירפ פזש שלפציגפ במשלם כעי 
ואתם באעת.

כופמרשצים  אלש  בזענים  אלפ,  בחייכם  שניתן  אהורי  זפ  והמ,  חיי  לחישת 
התשחים שפוכינפ עבקרת באשהן קבשמ בכדשר פארץ.

יחד מם זאת, פדרך לום אינפ קלפ מבשרכם, בייחשד כי אתם מדיין בפתנגדשת 
באשתפ  נאחזים  כואתם  עתחילפ  פפתנגדשת  פוהמ.  פרשח,לאשתש  לאשתפ 
איוישת ולכם ובחרפ את פחיים באשהן פזפ, בדרך פזש. כל דבר ופוגתם 
בחייכם, תעיד ניתן לכם בזכשת אשתפ אנרגיית בריאפ וקייעת בכם. לא יכשלתם 

לפויג דבר, רק בזכשת פאיוישת ולכם.
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האיחוד ואשתש עדברים רבשת בארצשת פעזרח, פשא אשתש איחשד בין פרשח 
פעהמעת לבין פאיוישת פערצפ.

פאחת עזינפ את פוניפ כעשבן.

יחד מם זאת פולעשת ביניפן, פאחדשת, פאהורשת ואחת תמבשד מם פוניפ 
לטשבת חיי והמ — פיא אהורית.

אנש עאעינים בעין פאנשוי, מל אף מורשת אלהי פונים ופתרבשישת ולכם 
נעצאשת כאן שענסשת לפותנשת שלמבשר תעשרפ אעיתית.

אנש עאעינים בכם, שלכן אנש עעויכים בכשחשת רבים לפדריך שלכששן את דרככם 
פאעיתית, כאן מל פהלנטפ פכחשלפ.

סהר זפ, אם עצא אתכם אש ועא עצאתם אשתש, עישמד לכם שלפתמשררשת 
ולכם, לחישת את גן פמדן מלי אדעשת וחלעתם מליש שופסהרשת פעיתשלשגית 

ולכם כל כך חיזקפ באעשנשתיפ.

אף אחד לא גירו אתכם עגן פמדן.

זש פיתפ פבחירפ ולכם לצאת עום, כי לא פרגותם ראשיים עסהיק לרשח 
פעהמעת בתשככם.

בסך פכשל טמעתם עמץ פדמת, שפכרתם בכך ויו לכם איוישת ויכשלפ לבחשר.

פולב פבא פשא לפכיר את עץ החיים, שלפבין כעפ פחיים פם ולעים, גם מם 
איוישת שגם מם רשח.


